
 

                           全管連発２第２２５号 

                           令和２年１２月２５日 

 

会 員 各 位 

 

                        全国管工事業協同組合連合会 

                        会 長   藤 川 幸 造 

 

 

臨時総会の開催について              

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 さて、標記臨時総会を下記により開催いたしますので、ご案内申し上げます。 

 つきましては、同封ハガキに出欠のいずれかと、欠席の場合には書面議決書にご

記入・ご捺印のうえ、来る１月８日（金）までに必着するようご返送いただきたく

お願い申し上げます。 

 なお、当日会場より YouTube によりライブ配信する予定です。YouTube による配

信方法等については、後日改めてご案内いたします。 

                                   敬具 

記 

 

１．日 時  令和３年 １月１８日（月）午後１時３０分～１時３５分（予定） 

 

２．場 所  品川プリンスホテル・メインタワー １２階「シルバー１２」 

       東京都港区高輪４－１０－３０（別紙略図参照） 

       ＴＥＬ ０３（３４４０）１１１１ 

 

３．議 題  第１号議案 役員補充選任に関する件 

 

追伸  

   １．同封しております議案に予めお目通しのうえ、当日お持ち下さい。 

   ２．臨時総会終了後、同会場において第３４４回理事会が開催されます。な

お、理事会終了ののち、「最近の水道行政について」の講演会を開催い

たしますので、併せてご出席下さい。 

   ３．随行される職員の方がいらっしゃる場合は合わせてご連絡下さい。 

 



 

                           全管連発３第  ２号 

                           令和３年 １月１２日 

 

会 員 各 位 

 

                        全国管工事業協同組合連合会 

                        会 長   藤 川 幸 造 

 

緊急事態宣言の発令に伴う 

臨時総会における web会議併用並びに会場変更等について 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、令和３年１月７日に、１都３県（埼玉県、千葉県、神奈川県）を対象とし

て、内閣総理大臣より新型インフルエンザ等対策特別措置法に基づく緊急事態宣言

が行われました。感染症の拡大防止と各位の安全を考慮し、今臨時総会（全管連発

２第 225 号、令和２年 12 月 25 日）は出来る限り規模を縮小して開催させて頂きた

いと存じます。 

つきましては、貴団体の代表者（議決権者）で出席で回答いただきました各位に

おかれましては、Zoom による web 会議での出席にご協力をお願い申し上げます（ご

使用になるパソコンのメールアドレスを連絡ください）。これにより、会場を品川プ

リンスホテル・メインタワーより本会会館３階会議室に変更いたします。 

 なお、当日会場より YouTube によりライブ配信いたします。配信方法等は以下の

通りです。 

 本会ホームページのトップより、以下の通り進んで、視聴ください。 

 トップページ→会員専用コンテンツ→（ユーザー名：zenkan、パスワード：

0713@ehime を入力）→配信案内→臨時総会・理事会 

敬具 

 

記 

 

１．日 時  令和３年 １月１８日（月）午後１時３０分～１時３５分（予定） 

２．場 所  全管連会館 ３階会議室 

       東京都豊島区北大塚３－３０－１０（別紙略図参照） 

       ＴＥＬ ０３（５９８１）８９５７ 

３．議 題  第１号議案 役員補充選任に関する件 

 


